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HIENOA, ETTÄ LIPPUKUNTASI ON MUKANA 
PARTIOPUISTOSSA 17.-18.5.  
 
 

Hyvä Partiopuistomestari, 
 
piiriin on tullut joitain kysymyksiä Partiopuistoon liittyen. Tässä kirjeessä kerromme niistä, jotta sinun on 
helpompi kertoa asioista lippukunnassasi. Muistathan, että ilmoittautuminen päättyy sunnuntaina 31.3.!  

Turvallisuus 
Kirkkopäivä-organisaatio takaa Partiopuiston rajojen turvan leirin ajaksi. Kirkkopuistoa vartioivat 
järjestyksenvalvojat ja turvallisuussuunnitelmassa on otettu huomioon kaikki turvallisuuden tarpeet. 
Partiopuiston leiriturva järjestetään partiolaisten voimin. Leirillä on oma EA-piste, jossa päivystää 
turvatiimiläiset ympäri vuorokauden. Leirin turvapäälliköt ovat hoitoalan ammattilaisia. Koska olemme 
kaupunkialueella nopeiden pelastustoimien saatavuusalueella, leiriturva käsittää ns. pienemmät EA-tarpeet 
kuten haavat ja pienet tapaturmat. 
Leirille on määritelty myös omat häirintäyhteyshenkilöt. 
Partiopuisto on leiri keskellä kaupunkia. Yöllä kaupungissa on ääniä, valoja ja kulkijoita. 

Varainhankinta 
Leirialueelle järjestetään kolme myyntipistettä. Myyntipisteet ovat myyntiin osallistuvien lippukuntien 
yhteiset ja niissä myydään määriteltyä tuotetta; letut ja kahvi/mehu, makkarat ja trangia-popcornit. 
Myynnistä tulevat tuotot kerätään yhteiseen kassaan ja jaetaan myyntiin osallistuvien lippukuntien kesken 
tasan. Ilmoita lippukuntasi osallistuminen varainhankintaan viimeistään 15.4. mennessä 
jani.repo@partio.fi. 

Ikäkausien roolit 
Sudenpennut, seikkailijat ja tarpojat suorittavat ikäkautensa ohjelmaa leirissä erillisinä ohjelma-aikoina. 
Samoajat suorittavat palvelutehtävää, joka tehdään yhteistyössä Kirkkopäivien kanssa. Palvelutehtävä on 
pieni osa lauantain ohjelmaa. Muutoin samoajat osallistuvat vaeltajien ja aikuisten tavoin. 
Vaeltajat ja aikuiset huolehtivat lippukunnan teltta-alueesta, osallistuvat varainhankintaan leirin 
myyntipisteillä, vetävät ohjelmaa ja toimivat saattajina. 

 

Ilmoittautuminen Partiopuistoon 31.3. mennessä kuksaan.fi/25109 
Osallistujan hinta 10€/hlö. 

Lisätietoa leiristä Partiopuiston nettisivulla 
jarvisuomi.partio.fi/nyt/partiopuisto 
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